План работы отдела по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Юрьев – Польского район 23.10.2017. –29.10. 2017. (на неделю)

	№

п/п
	Дата и время проведения
	Кол-во

участников
	Место

Проведения
	Наименование мероприятия
	Кто

проводит
	Ответственный за

подготовку

	1.
	24,25,26
с 18 час.
	120
	Спортзалы города
	Чемпионат района по волейболу среди мужских команд
	Отдел
ФК и С
	Наумов А.А.

	2.
	24
19-00
25
17-00
	50
	Спортзалы СОШ -1
ВФФ
	Чемпионат района по волейболу среди женских команд
	Отдел

ФК и С
	Наумов А.А..

	3.
	26
с 18 час.
	100
	ФОК «Радуга»
	Чемпионат района по баскетболу среди мужских и женских команд
	Отдел ФК и С
	Наумов А.А.

Кудряшов Д.В.

	4.
	27
9-30
	100
	ФОК

«Радуга»
	Прием нормативов комплекса ГТО для выпускных классов, студентов колледжей
	Центр тестирования
	Субботина О.А.

	5
	26
	18
	г. Радужный
	Открытое первенство г. Радужный по плаванию
	Отдел ФК и С 

г. Радужный
	Коблова Н.А.

	6
	27-29
	12
	г. Владимир 
	Первенство области по волейболу среди учащихся ДСШ    2005 -06 г.р.
	Департамент

образования
	Петров Е.В.

	7
	19-24
	4
	г. Меленки
	Открытый шахматный фестиваль, памяти  В.Г. Курочкина
	Комитет по ФК и С Меленковского района
	Гулевич А.И.


Зав. отделом  А.А. Наумов

